令和７年11月14日

報道関係 各位

田辺市自治振興課

課長 北尾 幸生

      令和７年度 市長を囲む懇談会の開催について

 市長を囲む懇談会を下記のとおり開催いたしますので報道方よろしくお願い申し上げま

す。

                   記

 １．主  催    田辺市自治会連合会

２．日  時    令和７年11月2１日（金）

               午後４時30分から午後５時30分（終了予定）

３．場  所    ガーデンホテルハナヨ アリーナ

４．内  容     市長から市政の取組状況や今後のまちづくりについての説明後、市長と自治

組織の長の皆さんとで意見交換を行う。

５．出 席 者    市長、副市長、教育長(当日欠席)、部長級職員（田辺市側）

自治組織の長（田辺市自治会連合会側）

 お問い合わせ先

  田辺市自治会連合会事務局

  田辺市自治振興課市民生活係内

    担当：田中・宮本　　 内線：213５

  電話：26-9911（直通）

令和７年度 市 長 を 囲 む 懇 談 会

日 時  令和７年１１月２１日（金）午後４時30分～午後８時

場 所  ガーデンホテルハナヨ アリーナ

次 第

 １．開 会（午後４時30分）

２．会長あいさつ

３．市長あいさつ及び市政報告

４. 意見交換

休憩

５．懇親会

（午後６時 ガーデンホテルハナヨ２階 コンベンションホール木犀）

６．閉 会（午後８時）